
PREFEITURA MUN RODEIO BONITO

DEPARTAMENTO LICITAÇÕES E DE COMPRAS

RIO GRANDE DO SUL

AV.DO COMÉRCIO, 00196
CNPJ: 87.613.204/0001-86

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: EXERCÍCIO: 2024
ASSUNTO: PREGÃO ELETRÔNICO 15/2024
PROCESSO: N° 116/2024
OBJETO: Aquisição de eletrodomésticos e materiais permanentes para atender as necessidades advindas das Secretarias do
Município de Rodeio Bonito/RS.  

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

26 de junho de 2024
12 de julho de 2024, às 08:30  horas.

Página 1 de 9

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 116/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN1 8,00 GELADEIRA FROST FREE DUPLEX

COM CONTROLE INTERNO DE

TEMPERATURA ESPAÇO FLEX 475L, 220

V – BRANCA, GAVETA HORTIFRÚTI

NATURAL

Valor de Referência: 3.562,00000

UN2 10,00 MICRO-ONDAS CAPACIDADE

INTERNA 31 LITROS 220V POTÊNCIA

1000W, FUNÇÃO DESCONGELAR,

PROGRAMAÇÃO DE RECEITAS.

Valor de Referência: 838,95000

UN3 6,00 LAVADORA DE ROUPA AUTOMÁTICA

220V, 15KG, 5 NÍVEIS DE ÁGUA, 12

PROGRAMAS, TURBO, TECLA DE

REUTILIZAÇÃO DE ÁGUA

Valor de Referência: 2.609,21000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

Paulo Duarte

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Prefeitura Municipal

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 15 dias

Validade da Proposta: 60 DD
Documentos Exigidos: AFE- Autorização de Funcionamento, Ato constitutivo, Estatuto ou
Contrato Social, C.N.D. F.G.T.S., C.N.D. I.N.S.S., C.N.D. Receita Federal, CI  e CPF do
licitante.

Forma de Pagamento: 15 DIAS APÓS ENTREGA DO OJETO E VALIDADO

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\17788\Resultado315777.txt'



PREFEITURA MUN RODEIO BONITO

DEPARTAMENTO LICITAÇÕES E DE COMPRAS

RIO GRANDE DO SUL

AV.DO COMÉRCIO, 00196
CNPJ: 87.613.204/0001-86

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: EXERCÍCIO: 2024
ASSUNTO: PREGÃO ELETRÔNICO 15/2024
PROCESSO: N° 116/2024
OBJETO: Aquisição de eletrodomésticos e materiais permanentes para atender as necessidades advindas das Secretarias do
Município de Rodeio Bonito/RS.  

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

26 de junho de 2024
12 de julho de 2024, às 08:30  horas.

Página 2 de 9

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 116/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN4 3,00 SECADORA DE PAREDE E PISO, 12 KG,

220V, 12 PROGRAMAS DE SECAGEM,

CESTO DE AÇO INOX.

Valor de Referência: 3.334,19000

UN5 7,00 MULTIPROCESSADOR TURBO 9 EM 1,

220V, PÔTENCIA 1400W

Valor de Referência: 342,53000

UN6 6,00 FORNO ELÉTRICO 44 LITROS COM

GRILL, TIMER E DOURADOR, 220V,

AUTOLIMPANTE

Valor de Referência: 627,71000

UN7 6,00 FREEZER VERTICAL FROST FREE 220V,

CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 231

LITROS, BRANCO

Valor de Referência: 3.051,26000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

Paulo Duarte

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Prefeitura Municipal

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 15 dias

Validade da Proposta: 60 DD
Documentos Exigidos: AFE- Autorização de Funcionamento, Ato constitutivo, Estatuto ou
Contrato Social, C.N.D. F.G.T.S., C.N.D. I.N.S.S., C.N.D. Receita Federal, CI  e CPF do
licitante.

Forma de Pagamento: 15 DIAS APÓS ENTREGA DO OJETO E VALIDADO

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\17788\Resultado315777.txt'



PREFEITURA MUN RODEIO BONITO

DEPARTAMENTO LICITAÇÕES E DE COMPRAS

RIO GRANDE DO SUL

AV.DO COMÉRCIO, 00196
CNPJ: 87.613.204/0001-86

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: EXERCÍCIO: 2024
ASSUNTO: PREGÃO ELETRÔNICO 15/2024
PROCESSO: N° 116/2024
OBJETO: Aquisição de eletrodomésticos e materiais permanentes para atender as necessidades advindas das Secretarias do
Município de Rodeio Bonito/RS.  

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

26 de junho de 2024
12 de julho de 2024, às 08:30  horas.

Página 3 de 9

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 116/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN8 7,00 BATEDEIRA PLANETÁRIA 700W, 220 V,

12 VELOCIDADES

Valor de Referência: 536,50000

UN9 3,00 FORNO DE BANCADA ELÉTRICO

INDUSTRIAL, 55 LITROS, INOX, 220 V

Valor de Referência: 2.067,23000

UN10 3,00 SOPRADOR DE FOLHAS A GASOLINA, 4

TEMPOS, NO MÍNIMO 75 CC

Valor de Referência: 2.606,00000

UN11 2,00 SECADORA DE ROUPA DE NO MÍNIMO

30KG DE ROUPA ÚMIDA, TIPO

INDUSTRIAL, FUNCIONAMENTO A

GÁS, ALTURA 1,80M, LARGURA 1,10M,

PROFUNDIDADE 0,90M, DIÂMETRO

DO CESTO 1,00M. ESTRUTURA

METÁLICA, PINTURA EM EPÓXI

Valor de Referência: 37.662,33000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

Paulo Duarte

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Prefeitura Municipal

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 15 dias

Validade da Proposta: 60 DD
Documentos Exigidos: AFE- Autorização de Funcionamento, Ato constitutivo, Estatuto ou
Contrato Social, C.N.D. F.G.T.S., C.N.D. I.N.S.S., C.N.D. Receita Federal, CI  e CPF do
licitante.

Forma de Pagamento: 15 DIAS APÓS ENTREGA DO OJETO E VALIDADO

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\17788\Resultado315777.txt'



PREFEITURA MUN RODEIO BONITO

DEPARTAMENTO LICITAÇÕES E DE COMPRAS

RIO GRANDE DO SUL

AV.DO COMÉRCIO, 00196
CNPJ: 87.613.204/0001-86

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: EXERCÍCIO: 2024
ASSUNTO: PREGÃO ELETRÔNICO 15/2024
PROCESSO: N° 116/2024
OBJETO: Aquisição de eletrodomésticos e materiais permanentes para atender as necessidades advindas das Secretarias do
Município de Rodeio Bonito/RS.  

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

26 de junho de 2024
12 de julho de 2024, às 08:30  horas.

Página 4 de 9

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 116/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN12 15,00 MINI MULTIPROCESSADOR PORTÁTIL

ELÉTRICO ACOMPANHADO COM

BATERIA E CARREGADOR USB

Valor de Referência: 52,75000

UN13 5,00 TANQUINHO/MÁQUINA DE LAVAR

ROUPA SEMIAUTOMÁTICA 4,5 KG,

AGITADOR DE PÁS LOCALIZADO NO

CENTRO DA MÁQUINA, TIMER COM

04 PROGRAMAS 75CM X 57CM X 59

CM. CAPACIDADE DE ÁGUA 40LT

Valor de Referência: 829,49000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

Paulo Duarte

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Prefeitura Municipal

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 15 dias

Validade da Proposta: 60 DD
Documentos Exigidos: AFE- Autorização de Funcionamento, Ato constitutivo, Estatuto ou
Contrato Social, C.N.D. F.G.T.S., C.N.D. I.N.S.S., C.N.D. Receita Federal, CI  e CPF do
licitante.

Forma de Pagamento: 15 DIAS APÓS ENTREGA DO OJETO E VALIDADO

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\17788\Resultado315777.txt'



PREFEITURA MUN RODEIO BONITO

DEPARTAMENTO LICITAÇÕES E DE COMPRAS

RIO GRANDE DO SUL

AV.DO COMÉRCIO, 00196
CNPJ: 87.613.204/0001-86

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: EXERCÍCIO: 2024
ASSUNTO: PREGÃO ELETRÔNICO 15/2024
PROCESSO: N° 116/2024
OBJETO: Aquisição de eletrodomésticos e materiais permanentes para atender as necessidades advindas das Secretarias do
Município de Rodeio Bonito/RS.  

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

26 de junho de 2024
12 de julho de 2024, às 08:30  horas.

Página 5 de 9

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 116/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN14 10,00 BEBEDOURO DE ÁGUA ELÉTRICO DE

MESA, 10 LITROS, INSTALADO, 220V,

GABINETE CONFECCIONADO EM

PLÁSTICO INJETADO, DUAS

TORNEIRAS DESMONTÁVEIS, UMA

ÁGUA NATURAL E OUTRA GELADA

Valor de Referência: 488,13000

UN15 10,00 CIRCULADOR DE AR C50, IDEAL PARA

REFRESCAR, TIPO VENTILADOR DE

MESA, METÁLICO, COM 3

VELOCIDADES, POTÊNCIA DE 200W,

QUANTIDADE D PÁS: 3, COM

OSCILAÇÃO, MATEIAL DA GRADE: EM

METAL, ALTURA 55CM, PROFUND

Valor de Referência: 338,27000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

Paulo Duarte

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Prefeitura Municipal

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 15 dias

Validade da Proposta: 60 DD
Documentos Exigidos: AFE- Autorização de Funcionamento, Ato constitutivo, Estatuto ou
Contrato Social, C.N.D. F.G.T.S., C.N.D. I.N.S.S., C.N.D. Receita Federal, CI  e CPF do
licitante.

Forma de Pagamento: 15 DIAS APÓS ENTREGA DO OJETO E VALIDADO

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\17788\Resultado315777.txt'



PREFEITURA MUN RODEIO BONITO

DEPARTAMENTO LICITAÇÕES E DE COMPRAS

RIO GRANDE DO SUL

AV.DO COMÉRCIO, 00196
CNPJ: 87.613.204/0001-86

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: EXERCÍCIO: 2024
ASSUNTO: PREGÃO ELETRÔNICO 15/2024
PROCESSO: N° 116/2024
OBJETO: Aquisição de eletrodomésticos e materiais permanentes para atender as necessidades advindas das Secretarias do
Município de Rodeio Bonito/RS.  

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

26 de junho de 2024
12 de julho de 2024, às 08:30  horas.

Página 6 de 9

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 116/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN16 8,00 CADEIRA DE ESCRITÓRIO

EXCELLENCE EXECUTIVA PEGBP, COM

REGULAGEM DE ALTURA, COM

BRAÇOS CORSA, ASSENTO COM

ESPUMA INJETADA EM 45 MM, BASE

GIRATÓRIA, COR PRETA EM FERRO

COM ACABAMENTO EM NYLON, COM

RODÍZ

Valor de Referência: 851,48000

UN17 3,00 AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER

18.000 BTUS QUENTE/FRIO 220V, BAIXO

RUÍDO, CLASSE “A” DE ENERGIA,

CONTROLE DE FLUXO DE AR

MANUAL E AUTOMÁTICO.

Valor de Referência: 3.723,46000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

Paulo Duarte

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Prefeitura Municipal

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 15 dias

Validade da Proposta: 60 DD
Documentos Exigidos: AFE- Autorização de Funcionamento, Ato constitutivo, Estatuto ou
Contrato Social, C.N.D. F.G.T.S., C.N.D. I.N.S.S., C.N.D. Receita Federal, CI  e CPF do
licitante.

Forma de Pagamento: 15 DIAS APÓS ENTREGA DO OJETO E VALIDADO

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\17788\Resultado315777.txt'



PREFEITURA MUN RODEIO BONITO

DEPARTAMENTO LICITAÇÕES E DE COMPRAS

RIO GRANDE DO SUL

AV.DO COMÉRCIO, 00196
CNPJ: 87.613.204/0001-86

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: EXERCÍCIO: 2024
ASSUNTO: PREGÃO ELETRÔNICO 15/2024
PROCESSO: N° 116/2024
OBJETO: Aquisição de eletrodomésticos e materiais permanentes para atender as necessidades advindas das Secretarias do
Município de Rodeio Bonito/RS.  

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

26 de junho de 2024
12 de julho de 2024, às 08:30  horas.

Página 7 de 9

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 116/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN18 3,00 AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER

12.000 BTUS QUENTE/FRIO 220V, BAIXO

RUÍDO, CLASSE “A” DE ENERGIA,

CONTROLE DE FLUXO DE AR

MANUAL E AUTOMÁTICO.

Valor de Referência: 2.802,49000

UN19 1,00 COOKTOP A GÁS 5 BOCAS, 220 V, MESA

DE VIDRO PRETO, BIVOLT, 01

QUEIMADOR COM CHAMA TRIPLA E

BALCÃO

Valor de Referência: 734,69000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

Paulo Duarte

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Prefeitura Municipal

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 15 dias

Validade da Proposta: 60 DD
Documentos Exigidos: AFE- Autorização de Funcionamento, Ato constitutivo, Estatuto ou
Contrato Social, C.N.D. F.G.T.S., C.N.D. I.N.S.S., C.N.D. Receita Federal, CI  e CPF do
licitante.

Forma de Pagamento: 15 DIAS APÓS ENTREGA DO OJETO E VALIDADO

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\17788\Resultado315777.txt'



PREFEITURA MUN RODEIO BONITO

DEPARTAMENTO LICITAÇÕES E DE COMPRAS

RIO GRANDE DO SUL

AV.DO COMÉRCIO, 00196
CNPJ: 87.613.204/0001-86

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: EXERCÍCIO: 2024
ASSUNTO: PREGÃO ELETRÔNICO 15/2024
PROCESSO: N° 116/2024
OBJETO: Aquisição de eletrodomésticos e materiais permanentes para atender as necessidades advindas das Secretarias do
Município de Rodeio Bonito/RS.  

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

26 de junho de 2024
12 de julho de 2024, às 08:30  horas.

Página 8 de 9

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 116/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN20 2,00 FOGÃO TIPO INDUSTRIAL 05 BOCAS

QUEIMADORES 30 X 40 CM COM

QUEIMADOR CENTRAL 40 X 40 CM

CHAMA TRIPLA, BAIXA PRESSÃO AÇO

INOX, BANDEJA COLETORA DE

GORDURA, COM FORNO 130 LITROS

COM VISOR, MESA EM AÇO CO

Valor de Referência: 3.562,97000

UN21 25,00 CADEIRA/POLTRONA DIRETOR COM

BRAÇO/PRANCHETA, MÓVEL, COM

FORRAÇÃO DO ASSENTO NA COR

PRETA COM AS SEGUINTES

DESCRIÇÕES MÍNIMAS: ASSENTO:

COMPRESSOR MULTILAMINADO COM

14MM DE ESPESSURA, ESPUMA

INJETADA

Valor de Referência: 1.060,67000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

Paulo Duarte

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Prefeitura Municipal

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 15 dias

Validade da Proposta: 60 DD
Documentos Exigidos: AFE- Autorização de Funcionamento, Ato constitutivo, Estatuto ou
Contrato Social, C.N.D. F.G.T.S., C.N.D. I.N.S.S., C.N.D. Receita Federal, CI  e CPF do
licitante.

Forma de Pagamento: 15 DIAS APÓS ENTREGA DO OJETO E VALIDADO

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\17788\Resultado315777.txt'



PREFEITURA MUN RODEIO BONITO

DEPARTAMENTO LICITAÇÕES E DE COMPRAS

RIO GRANDE DO SUL

AV.DO COMÉRCIO, 00196
CNPJ: 87.613.204/0001-86

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: EXERCÍCIO: 2024
ASSUNTO: PREGÃO ELETRÔNICO 15/2024
PROCESSO: N° 116/2024
OBJETO: Aquisição de eletrodomésticos e materiais permanentes para atender as necessidades advindas das Secretarias do
Município de Rodeio Bonito/RS.  

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

26 de junho de 2024
12 de julho de 2024, às 08:30  horas.

Página 9 de 9

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 116/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN22 5,00 FOGÃO A GÁS 04 BOCAS, COM FORNO,

ACENDIMENTO AUTOMÁTICO, MESA

EM AÇO INOX

Valor de Referência: 707,33000

T O T A L

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

Paulo Duarte

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Prefeitura Municipal

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 15 dias

Validade da Proposta: 60 DD
Documentos Exigidos: AFE- Autorização de Funcionamento, Ato constitutivo, Estatuto ou
Contrato Social, C.N.D. F.G.T.S., C.N.D. I.N.S.S., C.N.D. Receita Federal, CI  e CPF do
licitante.

Forma de Pagamento: 15 DIAS APÓS ENTREGA DO OJETO E VALIDADO

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\17788\Resultado315777.txt'


